Rodovia dos Imigrantes, km 28,5 – Pista Sul

Bairro Jd. Represa | 09845-000 | São Bernardo do Campo, SP

+55 11 4358 8690

www.ecoviasimigrantes.com.br

São Bernardo do Campo, 09 de janeiro de 2026

EVI 2026 DAM 0064

À

Câmara Municipal de Cubatão

A/C: Marcio Silva Nascimento

Vereador

Assunto: Resposta manutenção iluminação – Oficio n°610/2025

Prezado Senhor,

A CONCESSIONÁRIA ECOVIAS IMIGRANTES S/A, pessoa jurídica de direito privado,

responsável pela administração das rodovias que compõe o Sistema Anchieta – Imigrantes,

Contrato nº 007/CR/98, Lote 22 do Programa de Concessão Rodoviária do Estado de São

Paulo (“Contrato de Concessão”), vem respeitosamente, perante a V. Sas., por seu

procurador ao final identificado, apresentar as seguintes informações.

Em atenção ao documento em referência, por meio do qual foi solicitada manutenção na

iluminação. Segue evidência da solicitação feita:

Sendo o que se apresenta para o momento, coloca-se à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Ricardo dos Santos Gimenes

Gerente de Manutenção